
Kontakt

KONTAKTDATEN
IQ Sachsen-Anhalt Süd
Berufliche Anerkennungs- und Qualifizierungsberatung

Herr Dr. Alf Zachäus
Projektleiter
Fachberater für Halle (Saale) und Saalekreis
Sprachen: Deutsch, Englisch, Spanisch
T: 0345/ 68 69 48 15
M: a.zachaeus@spi-ost.de

 

Herr Lars Jung
Fachberater für Halle (Saale)
Sprachen: Deutsch, Französisch, Englisch
T: 0345/ 68 69 48 23
M: l.jung@spi-ost.de

 

 

Frau Roula Rached
Fachberaterin für Halle (Saale)
Sprachen: Deutsch, Arabisch, Englisch
T: 0345/ 68 69 48 21
M: r.rached@spi-ost.de

 

 

Herr Albert Drent
Fachberater für Halle (Saale) und Burgenlandkreis
Sprachen: Deutsch, Englisch, Niederländisch, Französisch, Fulfulde

http://iq-netzwerk.spi-ost.de/kontakt/
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mailto:l.jung@spi-ost.de
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T: 0345/ 68 69 48 21
M: a.drent@spi-ost.de

 

 

Frau Barbara Wolf-Bajo
Fachberaterin für Halle (Saale) und Landkreis Mansfeld-Südharz
Sprachen: Deutsch, Englisch, Französisch, Polnisch
T: 0345/ 68 69 48 23
M: b.wolf-bajo@spi-ost.de

 

 

Herr Harold Ibanez-Vaca
Fachberater für Dessau-Roßlau, LK Anhalt-Bitterfeld, Wittenberg
Sprachen: Deutsch, Spanisch, Portugiesisch

AWO-SPI GmbH
Beratungsbüro
Johannisstr. 14a
06844 Dessau-Roßlau
(Zugang über Innenhof)
T: 0340/ 21 72 70 47
Mobil: 0159/ 044 99 783
M: h.ibanez-vaca@spi-ost.de

 

Öffnungszeiten im Büro Halle:

Montag:         13:00 Uhr – 16:30 Uhr
Dienstag:       09:00 Uhr – 16:30 Uhr
Mittwoch:       geschlossen
Donnerstag:   09:00 Uhr – 16:30 Uhr
Freitag:           09:00 Uhr – 16:30 Uhr

Wir bitten um Terminvereinbarung per E-Mail.

 

„IQ Sachsen-Anhalt – Qualifizierungsangebote für pädagogische Berufe“
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Herr Ralf Kircheis
Projektleiter
T: 0345/ 68 69 48 292
M: r.kircheis@spi-ost.de

 

 

 

Herr Thomas Nauhaus
Projekmitarbeiter
T: 0345/ 68 69 48 292
M: t.nauhaus@spi-ost.de

 

 

 

Postanschrift:
AWO SPI GmbH
IQ Sachsen-Anhalt Süd
Zur Saaleaue 51a
06122 Halle

Fax: 0345/ 68 69 48 28

www.spi-ost.de
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